

T.E.C. Holding ApS

Tines Vej 54, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 35 41 69 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Thorkild Ellekrog Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.E.C. Holding ApS Tines Vej 54 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 35 41 69 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Thorkild Ellekrog Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-12.907	-8.207
Indtægter af kapitalinteresser	322.541	811.848
Andre finansielle indtægter	49.000	28.000
Øvrige finansielle omkostninger	-60.157	-58.225
Resultat før skat	298.477	773.416
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	298.477	773.416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.541	811.848
Disponeret fra overført resultat	-24.064	-38.432
Disponeret i alt	298.477	773.416

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.427.257	4.104.716
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.127.257</u>	<u>4.804.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.127.257</u>	<u>4.804.716</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>43.483</u>	<u>27.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.483</u>	<u>27.390</u>
Aktiver i alt	<u>5.170.740</u>	<u>4.832.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.477.257	3.154.716
Overført resultat	51.797	75.861
Egenkapital i alt	<u>3.609.054</u>	<u>3.310.577</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.561.686	1.521.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.686	1.521.529
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.686</u>	<u>1.521.529</u>
Passiver i alt	<u>5.170.740</u>	<u>4.832.106</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
